Rncursele adjustate conform regulamentelor , ad re
sate comitetului parohial se vor tnaintà P. O. Oficiu
ppopesc în Méhkerék (Bihar m.), având a se prezenta
în vre-o duminecă în sf biserică pent ru a-şi a ră tă
dester i ta tea în cântare şi tipic.

Dat în şedinţa comitet par. din F . Bator ţ inută
la 12/25 iulie 1915.

Petru Medeşan , Geòrgie Bondar
preot, preşedinte. not. corn par.

In conţelegere cu mine N. Rocsin protopop.
- • - 2 - 3

Devenind vacant postul de paroh din parohia de
cl. III. Burzuc, prin aceas ta se publică concurs , cu ter
min de 30 zile delà prima publicare, pe lângă u rmă
toa re le :